
 

Transdev Slezsko a.s. 

U Stadionu 1654/8 

736 01  Havířov – Podlesí IČ 45192081 - DIČ CZ45192081 - ID datové schránky yw2dmke 

www.transdev.cz 

 

 

Ing. Jakub Vyvial 

jakub.vyvial@transdev.com 

602 504 795 

 

 

Havířov 14.3.2025 

 

 

 

Vážený pane vedoucí, 

  

na základě  společných jednání Vám předkládáme námi upravený návrh týkající se úhrady 50 % 
nákladů spojených se změnou legislativy a odměňováním za čekání mezi spoji.  

  

Dopravní oblasti, u kterých dochází k indexaci smluv během červnových změn jízdních řádů, nejsou 
po proběhlé legislativní změně dosud indexovány.  Proto navrhujeme, aby výpočet za období 
červenec–prosinec 2024 zahrnoval rovněž tyto oblasti. 

  

V rámci naší společnosti Transdev Slezsko se jedná o oblasti Karvinsko, Orlovsko, Frýdecko-Místecko 
a Hlučínsko. V příloze zasíláme výpočet za loňský rok doplněný o uvedené oblasti za období leden–
červen 2025. Data za leden–červen 2025 jsme zpracovali na základě stávajících jízdních řádech v 
daných oblastech.   

  

Celková částka úhrady by pak činila 798.539 Kč. 

  

Děkujeme za zvážení našeho protinávrhu, který zohledňuje vynaložené vícenáklady. 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Jakub Vyvial 

ředitel osobní dopravy 

Moravskoslezský kraj 
Krajský úřad 

Ing. Ivo Muras 

Vedoucí odboru dopravy 

28. října 2771/117 

702 00  Ostrava 



 1.7. - 31.12.2024
Kmenové střediskoNázev2 hod.čekání čekání v Kč hod.čekání čekání v Kč hod.čekání čekání v Kč hod.čekání čekání v Kč hod.čekání čekání v Kč hod.čekání čekání v Kč hod.čekání čekání v Kč hod.čekání čekání v Kč hod.čekání čekání v Kč hod.čekání čekání v Kč hod.čekání čekání v Kč hod.čekání čekání v Kč hod.čekání čekání ceký rok 
222 POD - Českotěšínsko 2 308,24                      302 382,00        2 183,35             286 018,00           2 185,57          286 312,00        2 224,66          291 433,00          2 311,34          302 782,00          2 238,68 293 268 1 914,68 269 203 1 772 249 125 2 260 317 761 2 336 328 509 2 208 310 510 2 063 289 990 12 554,06          3 527 293
224 POD - Havířovsko I 1 756,69                      230 051,00        1 609,47             210 838,00           1 498,26          196 277,00        1 837,35          240 331,00          1 880,92          246 400,00          1 735,56 227 357 1 713,20 240 876 1 770 248 921 1 749 245 855 2 231 314 257 2 104 295 769 1 931 271 440 11 497,52          2 968 372
225 POD - Havířovsko II 363,45                          47 611,00           427,97                 56 063,00              440,31              57 681,00           455,74              59 703,00             464,15              60 804,00             395,04 51 751 458,98 64 533 397 55 827 415 58 380 525 73 846 509 71 619 437 61 372 2 742,36             719 190
226 POD - Frýdeckomístecko 1 394,63                      182 698,00        1 148,01             150 389,00           1 227,94          160 858,00        1 301,72          170 521,00          1 320,32          172 962,00          1 342,26 175 837 1 184,04 166 475 1 126 158 274 1 108 155 775 1 332 187 242 1 238 174 099 1 119 157 389 7 107,11             2 012 519
227 POD - Frýdlantsko 1 051,54                      137 751,00        1 047,91             137 274,00           953,89              124 960,00        888,20              116 353,00          864,34              113 228,00          814,66 106 722 874,45 122 948 943 132 544 783 110 082 803 112 860 849 119 404 796 111 880 5 047,72             1 446 006
228 POD - Karvinsko 1 325,57                      173 647,00        1 344,15             176 085,00           1 346,76          176 425,00        1 387,81          181 804,00          1 422,20          186 309,00          1 378,92 180 639 1 594,07 224 128 1 520 213 646 1 328 186 657 1 317 185 198 1 299 182 650 1 283 180 352 8 340,16             2 247 540
229 POD - Orlovsko 2 042,11                      267 519,00        1 929,45             252 759,00           1 886,29          247 105,00        1 942,54          254 472,00          1 960,84          256 868,00          1 844,08 241 243 2 025,13 284 732 1 983 278 825 1 837 258 272 1 973 277 338 1 862 261 835 1 869 262 820 11 549,23          3 143 788
112 POD - Hlučínsko 2 189,70                      286 850,00        2 259,36             295 976,00           2 354,47          308 434,00        2 364,41          309 739,00          2 372,26          310 770,00          2 281,09 298 824 2 074,71 291 704 2 005 281 961 2 144 301 509 2 302 323 720 2 277 320 211 2 129 299 370 12 933,65          3 629 068

suma 12 431,93                   1 628 509,00    11 949,67          1 565 402,00       11 893,49       1 558 052,00    12 402,43       1 624 356,00       12 596,37       1 650 123,00       12 030,29       1 575 641,00       11 839,26       1 664 599,00    11 515,82        1 619 123,00    11 623,72        1 634 291,00      12 819,31        1 802 970,00      12 347,70            1 736 097,00      11 626,00            1 634 613,00      71 771,81          
sazba Kč/hod 131,0 131,0 131,0 131,0 131,0 131,0 140,6 140,6 140,6 140,6 140,6 140,6

222 POD - Českotěšínsko 12 554,06                   120 518,98        
224 POD - Havířovsko I 11 497,52                   110 376,19        
225 POD - Havířovsko II 2 742,36                      26 326,66           
226 POD - Frýdeckomístecko 7 107,11                      68 228,26           9 701,97             93 138,93              
227 POD - Frýdlantsko 5 047,72                      48 458,11           
228 POD - Karvinsko 8 340,16                      80 065,54           10 561,90          101 394,22           
229 POD - Orlovsko 11 549,23                   110 872,61        14 596,77          140 128,99           
112 POD - Hlučínsko 12 933,65                   124 163,04        17 518,53          168 177,85           

suma 71 771,81                   689 009,38        52 379,17          502 839,99           
se zákonnými odvody (soc. a zdrav. pojistné) 923 273               673 806                  
při započtení 50% úhrady nákladů 461 636               336 903                  

celkem 1 597 079           Kč se zákonnými odvody (soc. a zdrav. Pojistné)
798 540         při započtění 50% úhrady nákladů

rok 2024 navíc červnové indexace 2025

Po změně sazby                        o 
9,60 Kč/hod

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

Sumář vícenákladů na čekání do 
konce roku 2024

hod.čekání 07-12 při změně 
sazby 9,6 Kč

při změně sazby 
9,6 Kč

hod.čekání 01-
06 2025


